（様式４）          ※報告書は１回ごとに作成してください

令和〇年〇月〇日

こうち山の日ボランティアネットワーク

会 長 様

申請者 住  所 〇〇市〇〇町〇〇番地

名  称 高知の森を守る会

代表者名 山川 森太郎

令和 年度こうち山の日県民参加支援事業 報告書

下記のとおり活動しましたので報告します。

記

１ 活動概要：

活動名 〇〇山 支障木伐採作業

内容

事前に準備作業として、現地確認と選木作業を行った。

当日は、〇〇山登山道沿いの支障木の伐採作業を行った。

9：30  集合・作業手順の説明、注意事項の確認

10：00 作業場所に移動し、2班にわかれて作業開始

12：00 作業終了、反省点等の確認と道具の点検

12：30 解散

日時 令和〇年〇月〇日 9時 30分～12時 30分

活動場所 〇〇山（〇〇市〇〇町〇〇番地）

参加者・人数

団体メンバー 〇人

現場指揮（総括責任者） 山川 森太郎

現場指揮 〇〇 〇〇、〇〇 〇〇

一般ボランティア 〇人

ボランティアの

募集方法

公式サイト「森・ヒト・こうち応援ネット」のイベント告知版や

団体 facebookに告知を掲載した。また、チラシを〇〇等へ〇〇枚

送付した。

２ 請求額   金 58,500円

 科  目 金額（円） 備    考

賃金 36,000 準備4,500円×2名、当日指導9,000円×3名

需用費 11,000 燃料4,000円、替刃7,000円

保険料 5,500 ボランティア保険

使用料及び賃借料 4,000 チェーンソー借り上げ料 2,000円×2台

郵送料 2,000 案内文、チラシ送付

合  計 58,500

記入例

３ 添付書類：領収書の写し、活動状況のわかる写真、参加者名簿、募集チラシ

※写真は公式サイトでの活動報告に使用するので jpegデータをメールしてください。

４ 振込先

金融機関名・支店名  〇〇銀行 〇〇支店

種別 普通・当座   口座番号 普通 〇〇〇〇〇〇

フリガナ       コウチノモリヲマモルカイ

口座名義       高知の森を守る会